
UCHWAŁA NR XLIII/402/18
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r. :
Dział Rozdział Kwota

w zł
Opis

851 85149 3 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wynajmu samochodu                    
do przewozu osób niepełnosprawnych.

Ogółem 3 500,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r. :
Dział Rozdział Kwota

w zł
Opis

758 75818 (-) 5 000,00 Zmniejszenie rezerwy ogólnej.
851 85149 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z udzieleniem dotacji               

na rzecz realizacji programów polityki zdrowotnej.
926 92695 (-) 1 500,00 Zmniejszenie wydatków związanych z udzieleniem dotacji 

związanych z organizacją różnych form rekreacji                              
i wypoczynku.

0gółem 3 500,00

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2018 r. zamyka się kwotami:
1. Dochody 48 686 834,31 zł

w tym:
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

12 296 019,79 zł

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

2 500,00 zł

-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień

70 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2310



2. Wydatki
w tym:

51 403 915,31 zł

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

12 296 019,79

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji

2 500,00 zł

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  innych 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie   porozumień.

70 000,00 zł

3. Deficyt budżetu 2 717 081,00 zł
4. Przychody budżetu

a) wolne środki
b) emisja papierów wartościowych
w tym na pokrycie deficytu

5 145 081,00 zł
645 081,00 zł

4 500 000,00 zł
2 717 081,00 zł

5. Rozchody 2 428 000,00 zł

6. Rezerwy
w tym :
A. rezerwa ogólna
B. rezerwy celowe, w tym:
B.1 inwestycyjne

440 021,00 zł
45 000,00 zł

395 021,00 zł
107 000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Wacław Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2310



Załącznik nr 1 do URM nr XLIII/402/18 z dn. 26.04.2018r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

  
Razem: 48 683 334,31 3 500,00 48 686 834,31 

 S

t
r
o

n
a
 

1 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2310



Załacznik nr 2 do URM nr XLIII/402/18 z dn. 26.04.2018r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 359 221,00 - 5 000,00 354 221,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 319 221,00 - 5 000,00 314 221,00 

  4810 Rezerwy 212 221,00 - 5 000,00 207 221,00 

851   Ochrona zdrowia 308 000,00 10 000,00 318 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 48 000,00 10 000,00 58 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00 10 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 017 438,00 - 1 500,00 1 015 938,00 

 92695  Pozostała działalność 25 000,00 - 1 500,00 23 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

25 000,00 - 1 500,00 23 500,00 

  
Razem: 51 400 415,31 3 500,00 51 403 915,31 

 S

t
r
o

n
a
 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2310


		2018-05-09T13:40:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




